
М
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ
Друге пленарнезасідання

РІШЕННЯ

Від 30 березня 2023 року Хо 2136

Про внесення змін до Статуту комунального підприємства
«Благоустрій-Скалат» та затвердження в новій редакції

Відповідно до ст.143 Конституції України, п.30 ст.26 Закону України
"Про місцеве самоврядування в Україні", ст.ст.57, 78 Господарського кодексу
України, ст.ст. 3, 4, 14, 15 Закону України «Про державну реєстрацію
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань»,
ст.ст. 80-85, 87-93, 169, 172, 327 Цивільного кодексу України, Скалатська
міська рада

ВИРІШИЛА:
Т.Внести зміни до Статуту комунального підприємств «Благоустрій-Скалат»
2.Затвердити Статут комунального підприємства «Благоустрій-Скалат» в новій
редакції (додається)
3.Доручити т.в.о.керівника комунального підприємства «Благоустрій-Скалат»
Яворському Анатолію Михайловичу вжити заходів щодо державної реєстрації
Статуту комунального підприємства «Благоустрій-Скалат» в новій редакції в
порядку, установленому чинним законодавством України.
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії
Скалатської міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку та з питань житлово-комунального господарства та
комунальної власноєті порту, зв'язку та сфери послуг.СРе»СТРАа ЗИ

ро М

Міський голова ////. 7 г Петро САВОНЧАК


